AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 025/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento
do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Concorrência Pública nº 025/2022; Processo: 2022.0000.601.3445, das empresas
HABILITADAS: 1- Habity Construções Eireli, CNPJ: 10.778.849/0001-44; 2- Lars
Locações e Engenharia Eireli, CNPJ: 18.504.013/0001-63; 3- Mata Azul Construtora
Ltda, CNPJ: 10.833.345/0001-80; 4- Gávea Pavimentação Asfáltica e Construções
Eireli, CNPJ: 20.886.469/0001-87; 5- Souza Miranda Construções Ltda-ME, CNPJ:
08.887.405/0001-03; 6- Tríady Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ:
03.678.241/0001-82 e 7- Construtora Ferreira Pessoa Ltda, CNPJ: 13.294.597/0001-
76. Abertura: 05 de setembro de 2022, às 15h; Objeto: Contratação de empresa
de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do
Colégio Estadual João da Costa Carvalho do município de Aparecida de Goiânia -
GO. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 1º de setembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

29Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 02 DE SETEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.872

3 Kit C - tamanho M:
Composto por 1
(uma) Camisetas
gola redonda sem
manga em tecido
tipo malha PV e
por 1 (uma) Saia

Short em Helanca
Colegial, com

elástico na cintura.

10.050 45,90 461.295,00

4 Kit C - tamanho G:
Composto por 1
(uma) Camisetas
gola redonda sem
manga em tecido
tipo malha PV e
por 1 (uma) Saia

Short em Helanca
Colegial, com

elástico na cintura.

14.400 45,90 660.960,00

5 Kit C - tamanho
GG: Composto por
1 (uma) Camisetas
gola redonda sem
manga em tecido
tipo malha PV e
por 1 (uma) Saia

Short em Helanca
Colegial, com

elástico na cintura.

14.400 45,90 660.960,00

6 Kit C - tamanho
EXG Composto por
1 (uma) Camisetas
gola redonda sem
manga em tecido
tipo malha PV e
por 1 (uma) Saia

Short em Helanca
Colegial, com

elástico na cintura.

14.400 49,50 712.800,00

7 Kit C - tamanho
EXGG: Composto

por 1 (uma)
Camisetas gola
redonda sem

manga em tecido
tipo malha PV e
por 1 (uma) Saia

Short em Helanca
Colegial, com

elástico na cintura.

9.000 49,50 445.500,00

8 Kit C - tamanho
EXXG: Composto

por 1 (uma)
Camisetas gola
redonda sem

manga em tecido
tipo malha PV e
por 1 (uma) Saia

Short em Helanca
Colegial, com

elástico na cintura.

7.500 49,66 372.450,00

VALOR TOTAL: 3.874.965,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) contados a partir da assinatura e eficácia a
partir da publicação  no Diário Oficial.

<#ABC#327713#29#383419/>

Protocolo 327713
<#ABC#327538#29#383223>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 025/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Concorrência Pública nº 025/2022; Processo: 2022.0000.601.3445,
das empresas HABILITADAS: 1- Habity Construções Eireli,
CNPJ: 10.778.849/0001-44; 2- Lars Locações e Engenharia
Eireli, CNPJ: 18.504.013/0001-63; 3- Mata Azul Construtora Ltda,
CNPJ: 10.833.345/0001-80; 4- Gávea Pavimentação Asfáltica e
Construções Eireli, CNPJ: 20.886.469/0001-87; 5- Souza Miranda
Construções Ltda-ME, CNPJ: 08.887.405/0001-03; 6- Tríady
Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82 e
7- Construtora Ferreira Pessoa Ltda, CNPJ: 13.294.597/0001-76.
Abertura: 05 de setembro de 2022, às 15h; Objeto: Contratação
de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa
e construção de alvenaria do Colégio Estadual João da Costa
Carvalho do município de Aparecida de Goiânia - GO. E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 1º de setembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#327538#29#383223/>

Protocolo 327538
<#ABC#327545#29#383231>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório na data e horário abaixo:

Nº
EDITAL

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA ENVIO
PROPOSTA

COMPRASNET

DATA
SESSÃO

2022
01 202200006063310 Inhumas Ary R. V. Filho 02/09 até 8h59min de

16/09
16/09 às 9h

202200006063170 Pres. Castelo Branco
202200006063045 Dom Emanuel 02/09 até 8h29min de

16/09
16/09 às

8h30
202200006062959 São Geraldo 02/09 até 7h59min de

16/09
16/09 às 8h

202200006063615 Hermógenes Coelho 02/09 até 9h59min de
16/09

16/09 às 10h

202200006062910 Horácio A. de Paula 02/09 até 8h59min de
16/09

16/09 às 9h
202200006062956 José Peixoto
202200006018350 Manoel V. Verde
202200002102226 Pe. Pelágio
202200006063389 Pe. Alexandre de Morais

04 202200006061865 Moisés Santana
02 202200006062924 Judith F. Dias 02/09 até 9h29min de

16/09
16/09 às

9h30

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: d8f2a845

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649

Veículos

BRASIL, 2 DE SETEMBRO DE 2022    ANO 16, n° 3051

DocuSign Envelope ID: B2360BB3-E0E8-42A1-8621-A0A83722B60D